



Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 – Chodov
T: 283 069 242
F: 283 069 241
ID DS: dkkdkdj
aopkcr@nature.cz
www.nature.cz



ČÍSLO JEDNACÍ: 05509/OPZP/19

VYŘIZUJE MUCHOVÁ


PRAHA 30. 4. 2019

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky (dále jen „AOPK ČR“), jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), rozhodl o Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. doručené AOPK ČR dne 12. 04. 2019 týkající se zaslání 13 projektových dokumentací v elektronické podobě takto:

Žádost se odmítá dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. z důvodu uvedeného v ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb.

O d ů v o d n ě n í:

Žadatelka  podala dne 12. 04. 2019 formou emailu žádost o informaci, ve které požadovala zaslání projektových dokumentací následujících projektů:

1. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008820
2. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008285
3. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008856
4. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008857
5. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008858
6. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008859
7. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008956
8. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008958
9. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008847
10. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008901
11. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008963
12. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008965
13. Registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008984

U 12 předmětných projektů nelze poskytnout informace z důvodu dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., neboť jde o tzv. novou informaci získanou povinným subjektem při přípravě, resp. v souvislosti s přípravou jeho rozhodnutí (které dosud nebylo učiněno), tzv. podkladovou informaci. Toto omezení trvá do doby, než bude předmětným projektům vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace (tzv. Právní akt). Poté bude možné po opětovné žádosti data poskytnout.

Projekt č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008285 již vydaný právní akt, proto se jej toto Rozhodnutí netýká.

P o u ě n í:

Proti tomuto rozhodnutí můžete ve lhůtě patnácti dnů od jeho doručení podat u Ministerstva životního prostředí písemné odvolání.

Ing. Anna Limrová

Ředitelka Samostatného odboru OPŽP